
UCHWAŁA NR V/38/2015
RADY GMINY KURÓW

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i ustalania stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6j ust. 2, 2a i 3, art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) – RADA GMINY 
KURÓW uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, pobieranej przez Gminę Kurów od 
gospodarstwa domowego:

1) jednoosobowego,

2) dwuosobowego,

3) trzyosobowego lub większego.

2. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) 16,00 złotych - od jednoosobowego gospodarstwa domowego,

2) 22,00 złotych - od dwuosobowego gospodarstwa domowego,

3) 28,00 złotych - od trzyosobowego lub większego gospodarstwa domowego.

3. Ustala się wyższe miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości :

1) 32,00 złotych - od jednoosobowego gospodarstwa domowego,

2) 44,00 złotych - od dwuosobowego gospodarstwa domowego,

3) 56,00 złotych - od trzyosobowego lub większego gospodarstwa domowego.

§ 2. 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, za jednorazowe opróżnienie pojemnika o określonej pojemności:

1) pojemnik o pojemności od 120 l do 240 l – w wysokości 28,00 zł,

2) pojemnik o pojemności 1 100 l – w wysokości 100,00 zł,

3) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 28,00 zł.

2. Ustala się wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, za jednorazowe opróżnienie pojemnika o określonej pojemności:

1) pojemnik o pojemności od 120 l do 240 l – w wysokości 56,00 zł,

2) pojemnik o pojemności 1 100 l – w wysokości 200,00 zł,

3) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 56,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów .

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Kurów, z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik.

Id: E5786D89-98D3-4489-A171-4EE3D018DB19. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, jednak nie wcześniej niż 1 lipca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Władysław Chabros

Id: E5786D89-98D3-4489-A171-4EE3D018DB19. Uchwalony Strona 2




